7 / Корпуса из реактопластов (термореактивной пластмассы)
 Отвечая на потребности клиентов в области поставок высококачественных корпусов кабельных
шкафов, изготовленных из термореактивного, армированного стекловолокном SMC полиэстера,  компания
ZPUE Koronea Group, имея собственный автопарк и подходящий человеческий капитал, производит
высококачественные термореактивные корпуса типа SKRD и SKRF. Приняв во внимание отзывы наших
клиентов на уже существующие технические решения, а также пожелания по усовершенствованию
оборудования, существующего на рынке, мы создали серию кабельно-распределительных шкафов  "SKR",
адаптированных к требованиям отечественных энергетических компаний. Наша компания как ведущий

гарантируя безопасное использование, стабильную производительность, а также удовлетворенность
клиентов.
Расшифровка обозначения корпусов
SKRD / SKRF 800 800 1,2,3,4
SKRD – шкаф с дном
SKRF — шкаф с фундаментом
Кабельно-распределительный
шкаф производства ZPUE Koronea Group
Ширина в мм
Высота в мм
Количество камер
115www.zpue.com
СЕРИЯ КОРПУСОВ SKRD
SKRD 260/400/1 SKRD 400/400/1 SKRD 520/400/1 SKRD 520/400/2
SKRD 660/400/1 SKRD 660/400/1 SKRD 660/400/2
SKRD 800/400/1 SKRD 800/400/2SKRD 660/400/2
SKRD 3x26/40 SKRD 52+26/40 SKRD 26+52/40
116 www.zpue.com
SKRD 400/500/1 SKRD 800/500/2 SKRD 260/600/1 SKRD 400/600/1
SKRD 520/600/1 SKRD 520/600/2 SKRD 660/600/1
SKRD 660/600/1 SKRD 660/600/2 SKRD 660/600/2
SKRD 800/600/1 SKRD 800/600/2 SKRD 3x26/60
117www.zpue.com
SKRD 52+26/60 SKRD 26+52/60
SKRD 260/800/1 SKRD 260/800/2 SKRD 400/800/1 SKRD 400/800/2
SKRD 520/800/1 SKRD 520/800/2 SKRD 520/800/4
SKRD 660/800/1 SKRD 660/800/1 SKRD 660/800/2
118 www.zpue.com
SKRD 660/800/2 SKRD 800/800/1 SKRD 800/800/2
SKRD 800/800/3 SKRD 800/800/4 SKRD 3x26/80
SKRD 52+26/80 SKRD 26+52/80
119www.zpue.com
СЕРИЯ КОРПУСОВ SKRF
SKRF 260/400/1 SKRF 400/400/1 SKRF 520/400/1 SKRF 520/400/2
SKRF 600/400/1 SKRF 660/400/1 SKRF 660/400/2 SKRF 660/400/2
SKRF 800/400/2 SKRF 800/400/2 SKRF 800/400/1 SKRF 3x26/40
120 www.zpue.com
SKRF 52+26/40 SKRF 26+52/40 SKRF 400/500/1 SKRF 800/500/2
SKRF 260/600/1 SKRF 400/600/1 SKRF 520/600/1 SKRF 520/600/2
SKRF 660/600/1 SKRF 660/600/1 SKRF 660/600/2 SKRF 660/600/2
121www.zpue.com
SKRF 800/600/1 SKRF 800/600/2 SKRF 3x26/60
SKRF 52+26/60 SKRF 26+52/60 SKRF 260/800/1 SKRF 260/800/2
SKRF 400/800/1 SKRF 400/800/2 SKRF 520/800/1 SKRF 520/800/2 SKRF 520/800/4
122 www.zpue.com
SKRF 660/800/1 SKRF 660/800/1 SKRF 660/800/2 SKRF 660/800/2
SKRF 800/800/1 SKRF 800/800/2 SKRF 800/800/3 SKRF 800/800/4
SKRF 3x26/80 SKRF 52+26/80 SKRF 26+52/80
123www.zpue.com
СЕРИЯ КОРПУСОВ SKRF С ЦОКОЛЕМ
ГЛУБИНА 320 мм
SKRF 260/800/1-320 SKRF 400/800/1-320 SKRF 520/800/1-320
SKRF 520/800/2-320 SKRF 660/800/1-320 SKRF 660/800/1-320
124 www.zpue.com
SKRF 660/800/2-320 SKRF 660/800/2-320
SKRF 800/800/1-320 SKRF 800/800/2-320
125www.zpue.com
На монтажную основу положить левую
и правую боковые стенки. В монтажные
отверстия вкрутить болты М8. Прикрепить
элементы блокировки.
На монтажную основу положить
заднюю стенку.  Правую и левую боковые
стенки поставить перпендикулярно задней.
Прижать и приподнять кверху.
Установить крышу и закрепить её через
отверстия в боковых стенках 4 болтами 60х20.
МОНТАЖ КОРПУСА
127www.zpue.com
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ КАБЕЛЬНО-РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНОГО ШКАФА
SKR-400/800-1 + NDC
126 www.zpue.com
На монтажную основу положить двери внутренней стороной кверху.